účinnosť,  dohoda zmluvných strán na nasledovných zmenách Zmluvy: 

1.1. Čl. V ods. 2 Zmluvy sa v celom rozsahu ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

„2.  Celková cena za dielo a služby je dohodnutá nasledovne: 

Cena bez DPH    462 130,04 EUR 
DPH vo výške 23%   106 289,91 EUR 
Cena s DPH:    568 419,95 EUR 

(slovom: päťstošesťdesiatosemtisícštyristodevätnásť eur a deväťdesiatpäť 
eurocentov s DPH) 

(ďalej len ako „cena za dielo“). 

Cena za dielo pozostáva zo súčtu ceny za dielo 1 a služieb súvisiacich s dielom 1 
a ceny za dielo 2 a služieb súvisiacich s dielom 2: 

Celková cena za dielo 1 a služby súvisiace s dielom 1 je dohodnutá nasledovne: 

Cena bez DPH:    267 142,47 EUR  
DPH vo výške 23 %:      61 442,77 EUR 
Cena s DPH:    328 585,24 EUR 
(slovom: tristodvadsaťosemtisícpäťstoosemdesiatpäť eur a dvadsaťštyri eurocentov  
s DPH)  

Celková cena za dielo 2 a služby súvisiace s dielom 2 je dohodnutá nasledovne: 

Cena bez DPH:    194 987 ,57 EUR  
DPH vo výške 23 %:      44 847,14 EUR 
Cena s DPH:    239 834,71 EUR 
(slovom: dvestotridsaťdeväťtisícosemstotridsaťštyri eur a sedemdesiatjeden 
eurocentov  s DPH).“  

1.2. V čl. V sa dopĺňa nový ods. 5 Zmluvy v nasledovnom znení:  

„5. Za účelom predídenia akýchkoľvek pochybností, bez ohľadu na dohodu zmluvných 
strán o výške ceny za dielo uvedenú v Zmluve, vrátane jej príloh, ak sa počas trvania